
 

Diplom i ledelse – Sådan støtter BUPL 

BUPL udbyder i samarbejde med Zealand-Køge en diplomuddannelse i ledelse til valgte og an-

satte i BUPL. 

 

Målgrupper og betaling:  

Uddannelsen er primært rettet mod FTR, LTR og faglige sekretærer med minimum 3-års erfa-

ring. De kan deltage gratis. Det betyder at BUPL betaler studieafgift, ophold & forplejning og rej-

seudgifter efter de gældende regler. 

Ansatte i BUPL, bestyrelsesmedlemmer kan ligeledes deltage, men her skal den lokale BUPL-

fagforening eller deltageren selv betale studieafgiften, ophold & forplejning samt rejseudgifter. 

BUPL betaler for bøger til alle deltagere, som sendes til hjemadressen. 

 

Ophold  

Uddannelsen foregår forskellige steder i landet. Typisk vil et diplommodul starte op i enten Kø-

benhavn eller Køge. De resterende undervisningsgange foregår så normalt enten i København 

på Comwell Portside ved BUPL’s forbundshus, eller på andre konferencesteder i landet. 

BUPL betaler din overnatning og mad, der hvor undervisningen foregår. Mht. forplejning har vi 

den regel, at BUPL betaler 2 drikkevarer til aftensmad. Drikkevareudgifter derudover skal man 

selv betale. Har du særlige ønsker til forplejning, er det vigtigt at give kompetenceteamet be-

sked i god tid, så hotellerne kan orienteres. 

 

Rejseudgifter 

Rejseudgifter dækkes efter de gældende regler. Du skal henvende dig til din lokale BUPL-fag-

forening for at få rejserefusion. 

 

Frikøb til undervisning 

Som FTR kan du få frikøb til de dage, der er undervisning. Du skal henvende dig til din lokale 

BUPL-fagforening for at få frikøb. 

 

Vikardækning til afgangsprojekt  

Hvis du er FTR og delvist frikøbt kan du i forbindelse med Diplom-afgangsprojektet, få dækket 

vikarudgifter til opgaveskrivning i et omfang, der svarer til et obligatorisk modul. Det vil sige op 

til otte dage. Du vælger selv, hvornår du placerer dem. 

Har du spørgsmål så kontakt:  

BUPL’s Kompetenceteam på kursusadm@bupl.dk 

mailto:kursusadm@bupl.dk

